
2018年 11月 22日 

イングリッシュ・スプリングセミナー 

説明会お申込みの保護者各位 

                        錦 城 高 等 学 校 

                        校 長  松林  博之 

  

  

            説明会日時のご案内 

  

拝啓  

 

保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。 

 この度、イングリッシュ・スプリングセミナーの説明会にお申込みくだ

さいまして誠にありがとうございます。参加人数が想定を上回ったため、

会場の関係で下記の通り 2 回に分けて説明会を実施することとなりました。

説明会直前の変更・ご案内となり、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                               敬具 

                記 

  

１、日時       2018年 11月 24日（土）   

 

第 1回… 13：00～13：30 （2年、1年Ａ組～Ｅ組） 

第 2回… 13：40～14：10 （1年Ｆ組～Ｍ組） 

 

２、場所 

錦城高等学校 視聴覚室Ａ 

 

３、内容 

        プログラム内容、費用、スケジュール、 

ホストファミリーの募集、体験談 など 

  

  


